

NSB Hovedadministrasjon
Postboks 9115 Vaterland
0134 OSLO 1

Innk. 4.4.1986
Jnr. 1416/86-004.148/ 12.9.1986
004.121 HPH/AR

KASSASJONSBESTEMMELSER FOR SALGS- OG INNKJØPSSAKER
VED NSB HOVEDADMINISTRASJON

Vi viser til tidligere mottatte kassasjonsforslag for:

Salgsseksjonen:	<u>Persontrafikk</u>	(1001/0 - 1063/18)
	<u>Godstrafikk</u>	(1067/10 - 1465/0)
Forsyning/Innkjøpsseksjonen:	<u>Innkjøpssaker</u>	(1507 - 1720)

Vi viser også til samtaler med Lium, Hølen og Kværneng ved våre inspeksjonsbesøk 14.4. og 16.4.1986, og seinere over telefon.

Kassasjonsforslagene følger saksinndelinga i NSB's arkivnøkkel, og de enkelte saksnummer er påført kassasjonsfrister, henholdsvis 1, 3, 5, 10 og 20 år, "20 år eller mer", "beholdes" og "makuleres" (umiddelbart etter avslutta saksbehandling?).

Riksarkivaren forutsetter at NSB's behov for administrativ og juridisk dokumentasjon vil være tilfredsstillende ivaretatt ved de foreslåtte kassasjonsfristene, og har ingen merknader til denne siden av saken. U

Derimot mener Riksarkivaren at en del av det materialet som er foreslått kassert, er bevaringsverdig ut fra forskningsmessige hensyn.

Under godstrafikk og innkjøpssaker vil, dersom forslaget blir fulgt, nesten uten unntak alle saker bli kassert etter maksimum 20 år, de fleste sakene atskillig tidligere. Når det gjelder persontrafikk, der bare et utvalg saksnummer fra nøkkelen er tatt med i kassasjonsforslaget, forutsetter vi at de resterende saksområdene er tenkt bevart for i sin tur å avleveres til Riksarkivet. Det gjelder da med de unntak som går fram av Instruks om arkivbegrensning og kassasjon i statsforvaltningens arkiver, fastsatt ved kgl. res. 4. november 1961, samt Felles kassasjonsregler for statsforvaltningen, gjeldende fra 1. juli 1969.

For alle årganger må sakene bevares permanent under følgende saksnummer i arkivnøkkelen:

- 1550 Forråds- og innkjøpsvirksomheten
- 1562 Import
- Merknad: Bestemmelser og handelsavtaler som er utstedt/inngått av andre instanser enn NSB (politiske myndigheter), og som bare er sendt NSB til orientering, arkivbegrenses. Evt. uttalelser/forarbeider o. l. fra NSB bevares.
- 1636 - 1641 (se nøkkel)
- 1654 Standardisering

For alle årganger og under alle aktuelle saksnummer gjøres følgende gjeldende: Rammeavtaler, langsiktige leveringsavtaler, statistikk og oversikter over innkjøpene, viktige prinsipp saker og spesielt presedenssaker bevares.

NSB's kassasjonsforslag for de saksnummer som ikke er tatt opp spesielt i dette brevet, er med dette å betrakte som godkjent av Riksarkivaren. Vi vil imidlertid anbefale at kassasjoner ikke blir iverksatt før det foreligger et ferdig redigert kassasjonsreglement fra NSB's side, der Riksarkivarens kommentar er innarbeidet.

Om ønskelig tar vi gjerne en konferanse for å drøfte saken nærmere og avklare eventuelle uklarheter/misforståelser. Konkrete innvendinger mot Riksarkivarens merknader til kassasjonsforslaget bes begrunnet skriftlig på forhånd.

Vår saksbehandler arkivar Hosar vil være bortreist t.o.m. 26. september.

Vennlig hilsen

KSJ

Knut Johannessen
fung. riksarkivar

A.S.

Arne Strøm
avd.arkivar